V. Item quod dictus numerus Helvetiorum debeat stipendiari citra diem XV. Septembris, et quam celerime et occultissime fieri poterit, illustrissimo Domino Francisco Sfortiae, Barri Duci, Mediolanum versus praemitti, eodemque tempore caesarea Majestas ordinet, ut classis sua cum omni copia militum qui nunc sunt ad Favilinam, Adurnos Genuam deducat, adque ut expeditius utraque Civitas recuperetur, Mediolanum et Genua videlicet, jam nunc statuatur, ut utra manus celerius commissionem suam peregerit, cum altera statim jungatur ad opus celerius perficiendum, Gallosque extra Italiam penitus submovendos.

VII. Item quod Franciscus Sfortia praedictus teneatur, recepto Ducatu Mediolani, et Gallis expulsis, etiamsi nondum arces recuperatae fuerint, curare, ut praefatis Papae et Caesari restituantur septuaginta quinque millia ducatorum in termino duorum mensium, et in alio aliorum duorum mensium termino alia septuaginta quinque pro tanto accepto beneficio et pro tantis expensis, ab ipsis Pontifice et Caesare in ejus commodum atque honorem factis: qua in totum centum quinquaginta millia ducatorum Pontifex et Caesar pro rata parte impensae in Helvetios factae inter se dividant.

IX. Item quo tempore Helvetii Mediolani versus, classis maritima Genuam jussu et auspiciis Caesaris contendent, eodem tempore ordinare debeat Caesar, ut ex Regno Neapolitano quingenti equites cataphracti ad eandem properent expeditionem: qui quidem jam nunc sub alio colore et praetextu (quod facile erit) in unum cogendi sunt, Bononia suo tempore celeriter mittendi: quibus per Statum Sanctae Ecclesiae trans-euntibus totidem ex suis aut etiam plures adjungat summus Pontifex: qui omnes conjuncti et uniti, quo opus fuerit, tempestive ducantur.

XIII. Item, ut omnibus in rebus appareat Caesareae Majestatis erga Sanctam Sedem Apostolicam, amor et observantia, utque ea in omne jus sibi debitum restituatur plenarie, cum clarius luce sit, Ferrariam ad ipsam Sedem omni ratione et causa pertinere, promittit serenissimus Caesar omnem vim, omnem potentiam suam, atque auxilium, ut ea eidem Sedi Apostolicae recuperetur: modus autem eam obtinendi sic futurus est facilis, ut apparet, et expeditus et non magnae impensae. Ut primum invadentes Statum Mediolanensem Helvetii Gallos expulerint et nondum receptis arcibus subito Ferrariam deducantur; itemque maritimae Copiae, recepta Genua, itinere terrestri ad eandem civitatem Ferrariae continuo mittantur, etc.

XIX. Item promittit Sanctissimus Dominus Noster, se omni auxilio affuturum serenissimo Caesari, quotiescunque ille bellum contra Venetos sit suscepturus, omnibus viribus suis temporalibus et spiritualibus, nec non in omnibus aliis rebus, negotiis, bello, et pace, se cum eadem Majestate Caesarea semper conjunctissimum futurum, ut res ipsius Caesaris eodem habeat loco, quo suas, in omnibus et per omnia. Quoniam autem fortissima Helvetiorum natio cum hac Sancta Sede conjunctissima semper fuit, multaque praeclara gessit facinora ad ecclesiasticam libertatem defendendam, ac praesertim contra eosdem Gallos, unde illustribus titulis meruit decorari, eamque sanctissimus Dominus noster secum omni tempore vult esse conjunctam, quam eandem fore non dubitat observantissimam Majestatis Caesariae; ideirco in hoc Foedere vult esse comprehensam, prout Sanctitas sua eam comprehendit et nominat.